令和３年８月２７日

報道機関 各位

（公社）福井県観光連盟職員採用試験（令和４年度採用）を実施します

 福井県観光連盟では、職員採用試験（令和４年度採用）を下記のとおり実施しますの

で、広報および周知にご協力いただきますようお願いいたします。

試験の概要につきましては、福井県観光連盟ホームページ「ふくいドットコム」をご

確認ください。

なお、新型コロナウイルス感染症の拡大の状況により、試験の日程、場所などに変更

が生じた場合は、ホームページにてお知らせします。

記

１ 主な職務内容

・観光に関する業務全般に従事

（国内外からの誘客促進、観光地域づくりの推進、着地型旅行商品の企画・販売等）

・上記各業務にともなう一般事務(広報・経理・庶務等)に従事

２ 採用予定人数  １名（令和４年４月１日採用予定）

３ 第１次試験日  令和３年１０月２４日（日）

４ 試験会場    福井県教育センター（福井市大手）

          アオッサ（福井市手寄）

５ 申込締切    令和３年１０月１２日（火）

詳しくは、福井県観光連盟ホームページ「ふくいドッコトム」（以下のＵＲＬ参照）を

ご確認ください。

 → https://www.fuku-e.com/180_about/information.php

（公社）福井県観光連盟

担当：酒井、大霜

電話：0776-20-0741